
íslo smlouvy Objednatele: 024106/2023/01; UID: 0000263970
íslo smlouvy Zhotovitele: ………..................................................

DODATEK . 1 KE SMLOUV O DÍLO
který uzav ely níže uvedeného dne, m síce a roku a za následujících

podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL
Název: Vysoké u ení technické v Brn
Sídlo: Antonínská 548/1, 602 00 Brno
Sou ást: Centrum informa ních služeb
Adresa sou ásti: Kolejní 2906/4, 612 00 Brno
Ve ejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
Zástupce: Ing. Tomáš Krutiš, editel na základ plné moci rektora
I O: 00216305
DI : CZ00216305

Kontaktní osoby Objednatele:
XXX
XXX

a

ZHOTOVITEL

Název: ICT Energo, s.r.o.
Sídlo: Palackého t ída 91, 612 00 Brno
Zápis v obchodním rejst íku: u KS v Brn , oddíl C, vložka 69668
Zástupce: Robert Volejník, jednatel
I O: 29268826
DI : CZ29268826

Kontaktní osoby Zhotovitele:
Stavbyvedoucí: XXX

(dále též jako „smluvní strany“)



I. 

1) Smluvní strany uzav ely dne 30. 11. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž ú elem je zajišt ní
zvýšení vláknové kapacity objekt Objednatele v úsecích:

• Úsek 1 – zahrnující instalaci optického kabelu IO Kolejní 4 – VUT FEKT Technická 12 a
• Úsek 2 – zahrnující upgrade sít Kounicova 67a – Sev ená

(spole n dále jen „p edm t díla“). Jednotlivé úseky p edstavují ásti díla.

2) V pr b hu realizace díla došlo k použití jiného technologického postupu p i pokládce rezervních
chráni ek a Objednatel požádal o rozší ení p edm tu díla. Jiný technologický postup byl zvolen
v závislosti na projektu pro povolení stavby vyjád ení dot ených subjekt . Požadavek Objednatele
na rozší ení díla znamenal pokládku další rezervní silnost nné mikro trubi ky.

II. 
1) Na základ výše uvedených d vod smluvní strany v souladu s ujednáním l. V odst. 4 Smlouvy tímto

utvrzují dohodu o provedení variace (zm ny p edm tu díla), a to v rozsahu a cenách stanovených
v p iloženém výkazu vým r, který je nedílnou sou ástí tohoto dodatku.

III. 
1) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku potvrzují, že jsou si v domy, že se na tento dodatek

vztahuje povinnost jeho uve ejn ní dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti
n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
zn ní. Uve ejn ní dodatku zajiš uje bez zbyte ného odkladu po jeho podpisu Objednatel.

2) Tento dodatek je uzav en elektronicky tím, že každá smluvní strana p ipojí sv j elektronický podpis.
Je li dodatek vyhotoven v listinné podob , pak je vyhotoven ve ty ech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p e etly a že s jeho obsahem souhlasí.
Na d kaz toho p ipojují své podpisy.

V Brn 06.05.2025 V Brn 06.05.2025

(podepsáno elektronicky)
………………………………....................
Ing. Tomáš Krutiš
editel Centra informa ních služeb
za Objednatele

(podepsáno elektronicky)
………………………………....................
Robert Volejník
jednatel
za Zhotovitele



S:

O:

R:

C:
SoD SoD SoD SoD ZL č.1 ZL č.1 ZL č.1 ZL č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 6 000,00 6 000,00

9 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 1,20000 5 000,00 6 000,00 m2 1,20000 5 000,00 6 000,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 590 162,00 -23 853,00
14 222086051R01 Mikrotrubička LSZH - vnitřní rozvod m 525,00000 50,00 26 250,00 m -195,00000 50,00 -9 750,00

15 0801010085 Mikrotrubička LSZH 12/8mm m 525,00000 88,00 46 200,00 m -195,00000 88,00 -17 160,00

16 222086051R01 Mikrotrubička HDPE, - k zafouknutí do ochranné trubky m 1 434,00000 14,00 20 076,00 m 144,00000 14,00 2 016,00

21 0801010087 Mikrotrubička HDPE 10/8mm m 404,00000 7,50 3 030,00 m 146,00000 7,50 1 095,00

28 222080201R00 Optický kabel v trubce m 656,00000 28,00 18 368,00 m -582,00000 28,00 -16 296,00

35 222310011R00 Optická vana - překonektorování stáv.opt.kabelu kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 376 770,50 27 455,50
47 460030011RT1 Sejmutí drnu, z ploch silně zatravněných m2 5,00000 100,00 500,00 m2 5,00000 100,00 500,00
48 460030073RT3 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2 m2 68,25000 450,00 30 712,50 m2 50,25000 450,00 22 612,50
49 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m 182,00000 74,00 13 468,00 m 132,00000 74,00 9 768,00
50 460030102RT1 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, s očištěním a uložením na hromady m 4,00000 350,00 1 400,00 m 4,00000 350,00 1 400,00

Jáma pro šachtu 150 x 300 x 200 cm, hornina 4 kus 0,00000 23 500,00 0,00 -2,00000 23 500,00 -47 000,00
53 460200144RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 cm  hor.4, ruční výkop rýhy m 86,00000 690,00 59 340,00 m 76,00000 690,00 52 440,00
55 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm m 86,00000 60,00 5 160,00 m 76,00000 60,00 4 560,00
57 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 91,00000 5,00 455,00 m 76,00000 5,00 380,00
58 460490026R00 Deska krycí kabelová plastová, šířka 250 mm m 91,00000 90,00 8 190,00 m 76,00000 90,00 6 840,00
59 460510021RT2 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110 m 22,00000 450,00 9 900,00 m 7,00000 450,00 3 150,00
60 460510131RT1 Protlačovaný prostup z plast.trub kanal, D 110 mm, včetně dodávky trubek d 110 x 2,7 mm m 9,00000 1 970,00 17 730,00 m 9,00000 1 970,00 17 730,00

Protlačovaný prostup z plast.trub kanal, D 125 mm, včetně dodávky trubek d 125 m 0,00000 2 550,00 0,00 -72,00000 2 270,00 -163 440,00
62 460570304R00 Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 86,00000 190,00 16 340,00 m 76,00000 190,00 14 440,00
63 460650014RT2 Kompletní konstrukce chodníku z litého asfaltu, včetně podkladových vrstev m2 68,25000 2 300,00 156 975,00 m2 53,25000 2 300,00 122 475,00
64 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 4,80000 2 000,00 9 600,00 m3 -9,20000 2 000,00 -18 400,00

Díl: VN Vedlejší náklady 170 000,00 -65 000,00
Poplatek za zábor veřejného prostranství, obnova značení Soubor 0,00000 65 000,00 0,00 Soubor -1,00000 65 000,00 -65 000,00

Celkem -55 397,50

 položky nad rámec SoD - VÍCEPRÁCE
neprovedené dodávky a práce - MÉNĚPRÁCE

Po započtení změnových položek dochází k zvýšení ceny části díla oproti původnímu rozpoču o 55 397,50 Kč bez DPH.

Poznámka ke změnovému listu

Montáž.

Zafouknutí nového optického kabelu 96vl. do trubky HDPE.

Dodávka. Barva bílá.

Montáž.

Požární ucpávky v napojovaných objektech.

Montáž.

Dodávka. Barva bílá.

Změnový list číslo 1
Zvýšení vláknové kapacity objektů VUTBR, úsek 2

k.ú. Veveří, Ponava, Žabovřesky


